
§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 267/2018

Burmistrza Polic

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,

1669 i 1693) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018

- zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

600 60016 0 360 680
Urząd Miejski 

Wydział TI
6330  - 360 680

Razem: 0 360 680

Rozdział

Dysponent

600 60016 0 360 680
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 360 680

750 216 381 266 881

75022 20 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
3030 20 000  - 

75023 180 252 203 794

Urząd Miejski 

Wydział FN
4610 0 500

180 252 203 294

3020  - 4 000

4010 25 000  - 

4110  - 20 000

4120  - 5 000

4140 16 958  - 

4170  - 20 000

4210  - 50 000

4220  - 45 000

4260 10 000  - 

4270 20 000  - 

4280 6 550  - 

4300  - 38 094

4360 15 000  - 

4380 1 000  - 

4390 744  - 

4410 30 000  - 

4420 25 000  - 

4610  - 1 200

4700  - 20 000

6060 30 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

                               Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 267/2018 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 20.11.2018 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Wydatki

Dział

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



75053 3 629 20 587

4010  - 17 335

4110  - 2 980

4120  - 272

4170 1 500  - 

4210 2 129  - 

75075 0 25 000

Urząd Miejski 

Wydział PW
4300  - 25 000

75095 12 500 17 500

2 500 2 500

4170  - 2 500

4210 2 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210 10 000 0

0 15 000

4110  - 500

4170  - 2 000

4300  - 12 500

754 25 150 25 150

75412 4 150 4 150

3020  - 2 575

4170 3 150  - 

4260 1 000  - 

4430  - 1 575

75414 21 000 21 000

4270 21 000  - 

6060  - 21 000

758 75818 161 600 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 151 700  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli 

z okazji Dnia 

Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe 

i wydatki płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810 2 350  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli 

z okazji Dnia 

Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe 

i wydatki płacowe 

w przedszkolach 

publicznych

4810 7 550  - 

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Biuro ZK



801 136 497 146 397

80101 29 504 77 247

23 600 1 200

2540 23 600  - 

4330  - 1 200

5 904 5 904

4270 5 904  - 

6050  - 5 904

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4010 0 2 000

0 68 143

4010  - 43 312

4110  - 24 831

80103 34 044 0

10 000 0

2310 2 500  - 

2540 5 000  - 

4330 2 500  - 

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 
4040 2 000 0

22 044 0

3020 1 336  - 

4010 16 981  - 

4110 3 210  - 

4120 517  - 

80104 5 200 29 150

5 200 0

2310 4 000  - 

4330 1 200  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4010 0 9 150

Przedszkole 

Publiczne w 

Trzebieży
4010 0 20 000

80106 34 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 34 000  - 

80110 33 749 0

3020 4 272  - 

4010 21 511  - 

4110 5 256  - 

4120 2 710  - 

80150 0 40 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 40 000

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OK



852 57 245 57 245

85219 34 000 34 000

4010 26 000  - 

4110 4 000  - 

4210  - 22 000

4300  - 12 000

4410 4 000  - 

85228 22 000 22 000

3020  - 7 000

4010 17 000  - 

4110 5 000  - 

4210  - 15 000

85295 1 245 1 245

4210  - 745

4220  - 500

4300 1 245  - 

853 85395 22 604 22 604

4017 17 079  - 

4117  - 1 404

4127 624  - 

4177  - 7 000

4217 4 000  - 

4227 600  - 

4307  - 14 200

4417 300  - 

4437 1  - 

855 12 000 12 000

85505 0 12 000

Miejski Żłobek 

w Policach
4210  - 12 000

85506 12 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2830 12 000  - 

921 92109 47 808 49 008

7 812 7 812

4210  - 2 262

4220  - 5 550

4260 2 900  - 

4270 412  - 

4300 1 500  - 

4400 3 000  - 

2 250 2 250

4210  - 2 250

4270 250  - 

4300 2 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Stare 

Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

PROJEKT:

KOMPAS - wyznacz 

swój kierunek



3 000 3 000

4170 600  - 

4210  - 1 000

4220 400  - 

4260 1 000  - 

4270 300  - 

4300  - 2 000

4360 700  - 

4 440 4 440

4220  - 3 090

4260 3 000  - 

4270 550  - 

4300  - 1 350

4360 690  - 

4430 200  - 

6 194 6 194

4190 167  - 

4210 4 063  - 

4220  - 1 600

4260 300  - 

4270 164  - 

4300  - 4 594

4360 500  - 

4430 1 000  - 

8 500 8 500

4210 7 000  - 

4220  - 3 600

4300  - 4 900

4360 1 500  - 

2 000 2 000

4210  - 1 400

4260 1 000  - 

4270 400  - 

4300  - 600

4360 600  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Drogoradz
4220 0 1 200

700 700

4210 200  - 

4300  - 700

4360 500  - 

300 300

4210  - 300

4220 300  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Gryfitów" 

Rada Osiedla nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Dębostrów



6 113 6 113

4110 564  - 

4120 108  - 

4210  - 2 613

4220  - 3 500

4260 4 966  - 

4270 375  - 

4430 100  - 

2 314 2 314

4210  - 814

4260 2 000  - 

4270 194  - 

4300  - 1 500

4360 120  - 

2 600 2 600

4210  - 2 600

4260 2 000  - 

4300 600  - 

1 585 1 585

4210 545  - 

4260 1 040  - 

4300  - 1 585

926 30 620 130 620

92604 18 620 118 620

4010  - 55 600

4110  - 24 000

4210 7 900  - 

4260  - 11 132

4280 1 470  - 

4300  - 27 500

4360  - 388

4440 1 750  - 

4530 7 500  - 

92695 12 000 12 000

4190  - 12 000

4210 12 000  - 

Razem: 709 905 1 070 585

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 74 542,53

Urząd Miejski 2010  - 74 542,53

852 85213 0 5 046,00

Urząd Miejski 2010  - 5 046,00

855 15 500 383 583,00

85501 0 205 385,00

Urząd Miejski 2060  - 205 385,00

85502 0 177 534,00

Urząd Miejski 2010  - 177 534,00

85503 0 664,00

Urząd Miejski 2010  - 664,00

85504 15 500 0,00

Urząd Miejski 2010 15 500  - 

Razem: 15 500 463 171,53

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 74 542,53

4010  - 63 600,00

4110  - 10 942,53

852 4 184 9 230,00

85213 0 5 046,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130  - 5 046,00

85228 4 184 4 184,00

4010  - 3 745,00

4110  - 439,00

4170 2 740  - 

4410 424  - 

4700 1 020  - 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Wydatki

Dział

Urząd Miejski

Wydział OR

Zwiększenia w zł

                              Nr 267/2018 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 20.11.2018 r.

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

§ Zmniejszenia w zł



855 16 032 384 115,00

85501 0 205 385,00

3110  - 202 304,00

4010  - 3 081,00

85502 532 178 066,00

3110  - 161 328,00

4010  - 6 738,00

4110  - 10 000,00

4700 532  - 

85503 0 664,00

Urząd Miejski

Wydział OR
4210  - 664,00

85504 15 500 0,00

3110 15 000  - 

4010 220  - 

4210 280  - 

Razem: 20 216 467 887,53

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



Zadania własne

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 216.381 zł, w następujący

sposób:

- w planie wydatków będącym w dyspozycji Wydziału Organizacyjno-Prawnego wprowadza

się następujące zmiany:

· zmniejsza się plan wydatków: w rozdziale 75022 o kwotę 20.000 zł, w rozdziale 75023

o łączną kwotę 180.252 zł, w tym o 30.000 zł wydatki dotyczące zadania inwestycyjnego

pn. Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach , w rozdziale 75053 o łączną kwotę

3.629 zł oraz w rozdziale 75095 o kwotę 10.000 zł,

· zwiększa się plan wydatków: w rozdziale 75023 o łączną kwotę 193.294 zł

z przeznaczeniem na: zaopatrzenie rzeczowe osób zatrudnionych w UM (odzież, obuwie

robocze, środki higieny osobistej, okulary korygujące wzrok), wynagrodzenia bezosobowe

i pochodne od wynagrodzeń, zakupy i usługi, zakup znaków sądowych i na szkolenia

oraz w rozdziale 75053 o łączną kwotę 20.587 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia

wraz z pochodnymi dla osób biorących udział w wyborach samorządowych, które odbyły się

w dniu 21.10.2018 r;

- w planie wydatków będącym w dyspozycji Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych

w rozdziale 75095 przenosi się kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji

aplikacyjnej dotyczącej rewitalizacji Gminy Police.

   3. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 25.150 zł, z czego:

- w rozdziale 75412 łączną kwotę 4.150 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu

dla strażaków OSP za akcje ratowniczo-gaśnicze oraz na ubezpieczenie dodatkowego

samochodu i przyczepki, znajdujących się w posiadaniu OSP Tanowo

- w rozdziale 75414 kwotę 21.000 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż elektronicznej

syreny alarmowej wraz z oprzyrządowaniem, wchodzącej w skład systemu ostrzegania

i alarmowania dla Sołectwa Tatynia, która będzie zamontowana na remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej oraz demontaż urządzeń zasilających i włączających ze starego systemu.

1. Pismem znak: FB-1.3111.29.13.2018.PW z dnia 14 listopada 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 468/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 70) na realizację własnych zadań inwestycyjnych

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, o kwotę

360.680 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu

wieloletniego pn. "Program rozwoju gminnej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019".                         

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 19.1.4.6.W Pozostałe drogi publiczne. Otrzymane środki

przeznaczone są na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ulicy Zamenhofa

w Policach .

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej,

Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Spraw Obywatelskich, Biura

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Oświaty i Kultury oraz Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu

wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok,

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

U Z A S A D N I E N I E



4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 161.600 zł

przenosi się w następujący sposób:

 - kwotę 151.700 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· 10.500 zł do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na: opłacenie kosztów związanych

ze zbiegiem egzekucji administracyjnej i sądowej, z uwagi na większe zapotrzebowanie niż

planowano (500 zł) oraz na szkolenia pracowników (10.000 zł),

· 25.000 zł do działu 750 rozdział 75075 i 15.000 zł do rozdziału 75095 z przeznaczeniem

na wykonanie medali pamiątkowych na 100-lecie Odzyskania Niepodległości przez Polskę

oraz na obsługę gości zagranicznych z miast partnerskich podczas uroczystego koncertu

poświęconego obchodom 100-lecia w Gminie Police,

· 1.200 zł do działu 921 rozdział 92109 dla Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na zakup

artykułów spożywczych, w związku z organizacją "Mikołajek" dla dzieci z sołectwa,

· 100.000 zł do działu 926 rozdział 92604 dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki ZUS oraz zakup usług

pozostałych;

 - kwotę 2.350 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach

podstawowych do działu 801 rozdział 80101 dla Szkoły Podstawowej w Trzebieży

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników;

 - kwotę 7.550 z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach

publicznych przenosi się do działu 801 rozdział 80104 dla Przedszkola Publicznego nr 5

w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 136.497 zł w następujący

sposób:

 → zmniejsza się plan wydatków w łącznej kwocie 136.497 zł, z tego: 

 - w rozdziale 80101 o łączną kwotę 29.504 zł, z czego:

· o kwotę 23.600 zł plan wydatków w zakresie dotacji podmiotowej dla Centrum Edukacyjnego

"Urwisek" Katarzyna Szulecka (dot. Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL

w Przęsocinie), 

· o kwotę 5.904 zł plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach,

przeznaczonych na wydatki remontowe,

 - w rozdziale 80103 o łączną kwotę 34.044 zł, z czego: 

· o kwotę 2.500 zł dotację celową dla jednostek sektora finansów publicznych na pokrycie

kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych oddziałach przedszkolnych

w innych gminach, 

· o kwotę 5.000 zł dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna

Szulecka (dot. Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie),

· o kwotę 2.500 zł plan wydatków na pokrycie kosztów pobytu dzieci z Gminy Police

w publicznych oddziałach przedszkolnych funkcjonujących na terenie gmin ościennych,

· o kwotę 2.000 zł plan wydatków Szkoły Podstawowej w Tanowie, przeznaczonych na

dodatkowe wynagrodzenie roczne,

· o łączną kwotę 22.044 zł plan wydatków Szkoły Podstawowej w Trzebieży, przeznaczonych

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz na wynagrodzenia osobowe

pracowników wraz z pochodnymi,



 → zwiększa się plan wydatków w łącznej kwocie 136.497 zł, z tego:

  -  w rozdziale 80101 o łączną kwotę 74.897 zł, z czego:

· o kwotę 1.200 zł wydatki z przeznaczeniem na partycypację Gminy Police w kosztach

funkcjonowania pozaszkolnych punktów katechetycznych w Szczecinie (kościołów innych

wyznań) uczęszczania uczniów publicznych szkół podstawowych do wskazanych placówek

prowadzonych na terenie Gminy Miasto Szczecin (dokonanie rozliczenia naliczonych kosztów

w tym zakresie za okres I-XII 2018 r.),

· o kwotę 5.904 zł wydatki Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach, z przeznaczeniem na nowe

zadanie inwestycyjne pn. Montaż sufitu akustycznego wraz z wymianą oświetlenia

podstawowego w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach - dokumentacja

techniczna - wykonanie zadania pozwoli na prawidłowe funkcjonowanie szkoły w zakresie

poprawy akustyki i zapewnienie właściwego oświetlenia w budynku szkolnym,

· o kwotę 2.000 zł wydatki Szkoły Podstawowej w Tanowie, z przeznaczeniem

na wynagrodzenia osobowe pracowników,

· o łączną kwotę 65.793 zł wydatki Szkoły Podstawowej w Trzebieży, z przeznaczeniem

na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki ZUS, w związku z utworzeniem dodatkowej

klasy w szkole oraz koniecznością wdrożenia indywidualnego nauczania dla ucznia szkoły,

- w rozdziale 80104 o łączną kwotę 21.600 zł, z czego: o 1.600 zł wydatki Przedszkola

Publicznego nr 5 w Policach oraz o 20.000 zł wydatki Przedszkola Publicznego

w Trzebieży - z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników,

- w rozdziale 80150 o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dot. Niepublicznej Szkoły Podstawowej

Ėlan Vital w Przęsocinie w zakresie finansowania zadań oświatowych dla uczniów

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach

podstawowych).

6. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 57.245 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego:

- w rozdziale 85219 łączną kwotę 34.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów

oraz usług pocztowych,

- w rozdziale 85228 łączną kwotę 22.000 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń oraz na zakup materiałów,

- w rozdziale 85295 kwotę 1.245 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i artykułów

spożywczych, w związku z realizacją projektów socjalnych, w tym "Wigilii dla samotnych".

 - w rozdziale 80104 o łączną kwotę 5.200 zł, z czego: 

· o kwotę 4.000 zł dotację celową dla jednostek sektora finansów publicznych na pokrycie

kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych przedszkolach w innych

gminach,  

· o kwotę 1.200 zł plan wydatków na pokrycie pokrywania kosztów tytułem uczęszczania

dzieci z terenu Gminy Police do przedszkoli publicznych funkcjonujących na terenie gmin

ościennych celem zapewnienia wychowania przedszkolnego,

 - w rozdziale 80106 o łączną kwotę 34.000 zł, z czego:

· o kwotę 9.000 zł dotację podmiotową dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Szczecinie

na prowadzenie Punktu Przedszkolnego TPD w Policach,

· o kwotę 25.000 zł dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna

Szulecka w Tanowie (dot. Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Urwisek II" w Przęsocinie,

- w rozdziale 80110 o łączną kwotę 33.749 zł plan wydatków Szkoły Podstawowej

w Trzebieży, przeznaczonych na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

oraz na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi;

7. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 22.604 zł

w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, w zakresie projektu pn. KOMPAS -

wyznacz swój kierunek , niezbędnych dla prawidłowej realizacji zadań projektowych.



9. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 47.808 zł,

z czego:

- łączną kwotę 7.812 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino", z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 1,

- łączną kwotę 2.250 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto", z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 2,

- łączną kwotę 3.000 zł w budżecie Osiedla "Jasienica", z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 3,

- łączną kwotę 4.440 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka", z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 4,

- łączną kwotę 6.194 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów", z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 5,

- łączną kwotę 8.500 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na zakupy

i usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7,

 - łączną kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów, z przeznaczeniem na zakupy i usługi 

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 700 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo, z przeznaczeniem na usługi wynikające

z potrzeb sołectwa, 

- kwotę 300 zł w budżecie Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 6.113 zł w budżecie Sołectwa Tatynia, z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 2.314 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na zakupy

i usługi wynikające z potrzeb sołectwa,

   10. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 30.620 zł, z czego:

- w rozdziale 92604 łączną kwotę 18.620 zł w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Policach, z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, cieplnej oraz usług pozostałych

i telekomunikacyjnych,

- w rozdziale 92695 kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród w związku

z organizowanymi przez Wydział Oświaty i Kultury imprezami sportowymi w roku szkolnym

2018/2019.

8. Dział 855 - przenosi się plan wydatków w kwocie 12.000 zł z rozdziału 85506 z dotacji

celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania

w zakresie prowadzenia klubu dziecięcego na terenie Gminy Police (dot. Klubu Dziecięcego

"Bajkowa Łąka" w Trzebieży, który w okresie VIII-XII nie będzie prowadził działalności

(8.700 zł) oraz niewykorzystanych środków przeznaczonych na dotacje - 3.300 zł),

do rozdziału 85505 dla Miejskiego Żłobka w Policach, z przeznaczeniem na zakup materiałów

i wyposażenia, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania żłobka.

- łączną kwotę 2.600 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl, z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 1.585 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo, z przeznaczeniem na usługi

wynikające z potrzeb sołectwa.



Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.92.8.2018.PW z dnia 16 listopada 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 482/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z ustawy

budżetowej) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 -

Urzędy wojewódzkie, o kwotę 74.542,53 zł z przeznaczeniem na realizację zadań,

o których mowa w ustawie Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawie o ewidencji ludności

oraz ustawie o dowodach osobistych . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 16.1.1.2.W

Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody

osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

2. Pismem znak: FB-1.3111.129.18.2018.MR z dnia 19 listopada 2018 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 476/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotacje celowe dla Gminy

(z ustawy budżetowej) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w następujący sposób:

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej, o kwotę 5.046 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów

na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja składek

na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione,

- w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego, o kwotę 177.534 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych

na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych , na realizację świadczeń z funduszu

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ,                            

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków

dla opiekunów . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.1.W Świadczenia rodzinne, świadczenia

z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów.



5. Dział 852 rozdział 85228 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.184 zł

w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia

osobowe pracowników oraz składki na ubezpieczenia społeczne.

6. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w kwocie 532 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników.

4. Pismem znak: FB-1.3111.24.9.2018.EM z dnia 14 listopada 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 469/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 664 zł z przeznaczeniem na realizację

zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie

Dużej Rodziny . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.4. W. Wsparcie rodzin wielodzietnych.

3. Pismem znak: FB-1.3111.127.5.2018.EM z dnia 9 listopada 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 460/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2018 r., dokonano zmian w planie dotacji celowych dla Gminy

w następujący sposób:

- zwiększono o kwotę 205.385 zł dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, związanych

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci, w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze,

z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń wychowawczych oraz sfinansowanie kosztów

obsługi, zgodnie z ustawą z 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1851, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5.W Pomoc

państwa w wychowywaniu dzieci,

- zmniejszono o kwotę 15.500 zł dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, przeznaczoną na wypłatę świadczenia oraz

sfinansowanie kosztów obsługi rządowego programu "Dobry start", zgodnie

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych

warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz.U poz. 1061). Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.4.1.5.W Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.


